
Apbalvotie skolēni  
 

1. Matīss Mirošņikovs, Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas 11. klases skolnieks – 3.vieta valsts 

ģeogrāfijas olimpiādē, Atzinība raksts atklātajā matemātikas olimpiādē, 2. vieta komandas 

sastāvā un 3. vieta individuāli atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”,  

1.vieta Kurzemes VII atklātajā ģeogrāfijas olimpiādē; 

2. Kristaps Feldmans, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 9. klases absolvents – 3.vieta atklātajā 

ķīmijas olimpiādē, 3.vieta atklātajā fizikas olimpiādē, 3. vieta atklātajā  matemātikas olimpiādē; 

3. Marta Liepiņa, Ventspils 4.vidusskolas 9.klases absolvente – 1.vieta valsts latviešu valodas 

olimpiādē, 2.vieta 6.Latvijas mūzikas olimpiādē, 2. vieta Kurzemes reģiona mūzikas olimpiādē; 

4. Valērija Višņauskaite, Ventspils 2. vidusskolas 10. klases skolniece – 3. vieta valsts 

matemātikas olimpiādē, 2.vieta atklātajā matemātikas olimpiādē;  

5. Leons Ālītis, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 10. klases skolnieks – Atzinība raksts valsts 

bioloģijas olimpiādē, 2.vieta atklātajā ķīmijas olimpiādē;  

6. Terēza Tīrmane, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 8. klases skolniece – 1. vieta 6.Latvijas 

mūzikas olimpiādē, 2. vieta Kurzemes reģiona mūzikas olimpiādē;  

7. Jana Bogmale, Ventspils 6. vidusskolas 11. klases skolniece – 3.vieta Latvijas 41.skolēnu 

zinātniskajā konferencē, 1.vieta Kurzemes reģiona zinātniski pētniecisko darbu lasījumos; 

8. Ņikita Kovaļovs, Ventspils 6. vidusskolas 11. klases skolnieks – 3.vieta Latvijas 41.skolēnu 

zinātniskajā konferencē, 1.vieta Kurzemes reģiona zinātniski pētniecisko darbu lasījumos; 

9. Marina Rediko, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 9.klases absolvente – 2.vieta valsts 

matemātikas olimpiādē; 

10. Artūrs Sokolovskis, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 11.klases skolnieks – 2.vieta valsts 

bioloģijas olimpiādē; 

11. Tīna Jātniece, Ventspils Centra sākumskolas 5. klases skolniece – 1.vieta mājturības un 

tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 18.olimpiādē; 

12. Marta Anete Vinniņa, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 9. klases absolvente – 2.vieta mājturības 

un tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 18.olimpiādē;  

13. Marija Spruģevica, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 7. klases skolniece – 2.vieta mājturības un 

tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 18.olimpiādē;  

14. Kaspars Kukainis, Ventspils 4.vidusskolas 7. klases skolnieks – 2.vieta mājturības un 

tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 18.olimpiādē;  

15. Lūkass Keišs, Ventspils Centra sākumskolas 6. klases skolnieks – 3.vieta mājturības un 

tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 18.olimpiādē;  

16. Gvido Grinvalds, Ventspils 4.vidusskolas 8. klases skolnieks – 2.vieta Kurzemes reģiona 

mājturības un tehnoloģiju olimpiādē, 3.vieta mājturības un tehnoloģiju un mājsaimniecības 

valsts 18.olimpiādē;  

17. Ērika Krista Boitmane, Ventspils Centra sākumskolas 5. klases skolniece – 3.vieta mājturības 

un tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 18.olimpiādē;  

18. Dāvis Apfelbaums, Ventspils Centra sākumskolas 5. klases skolnieks – 2. vieta atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

19. Nika Glazunova, Ventspils 6.vidusskolas 7. klases skolniece – 3.vieta atklātajā matemātikas 

olimpiādē; 

20. Kristina Rediko, Ventspils 2.vidusskolas 6. klases skolniece – 3.vieta atklātajā matemātikas 

olimpiādē; 

21. Marta Cepurīte, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 8. klases skolniece – Atzinība raksts atklātajā 

ķīmijas olimpiādē; 

22. Daniels Stulpe, Ventspils 2. vidusskolas 6. klases skolnieks – Atzinība raksts atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

23. Vladislavs Ivanovs, Ventspils 2. vidusskolas 7. klases skolnieks – Atzinība raksts atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

24. Reinis Freibergs, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 10. klases skolnieks – Atzinība raksts atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

25. Pāvels Mihailovs, Ventspils 6. vidusskolas 10. klases skolnieks – Atzinība raksts atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 



26. Paula Kukle, Ventspils Valsts 1.gimnāzijas 10. klases skolniece – 2. vieta komandas sastāvā, 

2. un 3. vieta individuāli atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”; 

27. Maksims Fiļimonovs, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 11. klases skolnieks – 2. vieta komandas 

sastāvā un 2.vieta individuāli atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”; 

28. Ralfs Eduards Braunfelds, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases absolvents – 2. vieta 

komandas sastāvā atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”, Atzinība 

raksts Kurzemes reģiona angļu valodas olimpiādē; 

29. Kārlis Lācbergs, Ventspils Valsts 1.gimnāzijas 11. klases skolnieks – 2. vieta komandas 

sastāvā atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”; 

30. Klāvs Spruģevics, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases absolvents – 2. vieta komandas 

sastāvā atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”; 

31. Laura Pāvulāne, Ventspils 2. vidusskolas 11. klases skolniece –  2.vieta individuāli atklātajā 

angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”; 

32. Aleksandra Guseva, Ventspils 2.vidusskolas 7. klases skolniece – 3. vieta individuāli atklātajā 

angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”; 

33. Māris Galauskis, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 12. klases absolvents – 1.vieta Kurzemes 

reģiona tehniskās grafikas olimpiādē, 1.vieta Kurzemes reģiona datorzinātņu olimpiādē;  

34. Poļina Novikova, Ventspils 4.vidusskolas 12. klases absolventei – Atzinība raksts Kurzemes 

reģiona angļu valodas olimpiādē; 

35. Kārlis Blumbergs, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 7. klases skolnieks – 2.vieta Kurzemes 

reģiona ģeogrāfijas olimpiādē; 

36. Adriāna Lāce, Ventspils 4. vidusskolas 6. klases skolniece – 1.vieta Kurzemes reģiona 

vizuālās mākslas olimpiādē; 

37. Tatjana Fiļipova, Ventspils 2. vidusskolas 9. klases absolvente – 3.vieta Kurzemes reģiona 

vizuālās mākslas olimpiādē; 

38. Jekaterina Krupnova, Ventspils 2. vidusskolas 7. klases skolniece – Atzinība raksts Kurzemes 

reģiona vizuālās mākslas olimpiādē; 

39. Emīls Smiltiņš, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 9. klases absolvents – 3.vieta Kurzemes reģiona 

atklātajā tehniskās grafikas olimpiādē; 

40. Edgars Tumiņš, Ventspils Pārventas pamatskolas 9. klases absolvents – Atzinība raksts 

Kurzemes reģiona tehniskās grafikas olimpiādē; 

41. Atis Lauva, Ventspils 6. vidusskolas 12. klases absolvents – Atzinība raksts Kurzemes reģiona 

atklātajā tehniskās grafikas olimpiādē; 

42. Ralfs Roga, Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas 7. klases skolnieks – 1.vieta Kurzemes reģiona 

mājturības un tehnoloģiju olimpiādē; 

43. Reinis Umbraška, Ventspils Centra sākumskolas 6. klases skolnieks – 3.vieta Kurzemes 

reģiona mājturības un tehnoloģiju olimpiādē; 

44. Lelde Zēniņa, Ventspils Mākslas skolas audzēkne – 2.vieta Latvijas izglītības iestāžu 

profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursā; 

45. Karīna Bikova, Ventspils Mākslas skolas audzēkne – 2.vieta Latvijas izglītības iestāžu 

profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursā; 

46. Sofija Rubīna – Ventspils Mākslas skolas audzēkne – Atzinība raksts Latvijas izglītības iestāžu 

profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts konkursā; 

47. Deniss Cvetkovs, Ventspils Mākslas skolas audzēknis – Atzinība raksts Latvijas izglītības 

iestāžu profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu Valsts 

konkursā; 

 

Apbalvotie pedagogi 

 

1. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas un Ventspils Centra sākumskolas skolotāja Jonika Tērvide, 

kuras audzēknes ieguva vienu 1. vietu, divas 2. vietas un vienu 3.vietu mājturības un 

tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 18.olimpiādē;  

2. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Rutai Dubrai, kuras audzēkņi ieguva divas atzinības 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 



3. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Inese Ziediņa, kuras audzēkņi ieguva vienu 2. un divas 

3.vietas, kā arī  audzēkņu komanda - 2. vietu atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas 

privātskolā “Maksima”; 

4. Ventspils 4. vidusskolas skolotāja Marga Tropiņa, kuras audzēkne ieguva 2.vietu 6.Latvijas 

mūzikas olimpiādē un 2.vietu Kurzemes reģiona mūzikas olimpiādē, kā arī Ventspils 

4.vidusskolas jauktais koris ieguva I pakāpes diplomu Kurzemes III Latvijas skolu jaukto koru 

salidojuma "Kalniem pāri" koru konkursā; 

5. Ventspils 2. vidusskolas skolotāja Alla Kitajeva, kuras audzēkne ieguva 3.vietu matemātikas 

valsts olimpiādē un 2.vietu atklātajā matemātikas olimpiādē; 

6. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas un Ventspils Centra sākumskolas skolotājam Alvis Kambuts, 

kura audzēkņi ieguva 3.vietu mājturības un tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 

18.olimpiādē, 1. un 3.vietu Kurzemes reģiona mājturības un tehnoloģiju olimpiādē, kā arī 1. un 

3. vietu atklātajā Kurzemes reģiona tehniskās grafikas olimpiādē; 

7. Ventspils 4. vidusskolas skolotājam Zigmārs Sula, kura audzēkņi ieguva 2. un  3. vietu 

mājturības un tehnoloģiju un mājsaimniecības valsts 18.olimpiādē, 2.vietu Kurzemes reģiona 

mājturības un tehnoloģiju olimpiādē;   

8. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Irina Ivane, kuras audzēkņi ieguva vienu 2. vietu un 

atzinību valsts bioloģijas olimpiādē; 

9. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Skaidrīte Dzindzuka, kuras audzēkņi ieguva 3. vietu 

valsts ģeogrāfijas olimpiādē, 1. vietu atklātajā Kurzemes reģiona ģeogrāfijas olimpiādē un 

2.vietu Kurzemes reģiona ģeogrāfijas olimpiādē; 

10. Ventspils 6. vidusskolas skolotāja Teresa Rediko, kuras audzēkne 3.vietu atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

11. Ventspils 4.vidusskolas skolotāja Baiba Ērkšķe, kuras audzēkne ieguva 1. vietu valsts latviešu 

valodas  olimpiādē; 

12. Ventspils 2. vidusskolas skolotāja Irina Gapoņenko, kuras audzēkne ieguva 3.vietu atklātajā 

angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”; 

13. Ventspils 2. vidusskolas skolotāja Tatjana Biktaševa, kuras audzēkne ieguva 2. vietu atklātajā 

angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima”; 

14. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Egita Krūmiņa, kuras audzēkņi ieguva 2. vietuvalsts 

matemātikas olimpiādē un 3.vietu atklātajā matemātikas olimpiādē; 

15. Ventspils 2. vidusskolas skolotāja Valentīna Juščenko, kuras audzēkņi ieguva 3.vietu  un 

atzinību atklātajā matemātikas olimpiādē; 

16. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Maruta Koha, kuras audzēknis ieguva 2. vietu, kā arī  

audzēkņu komanda - 2. vietu atklātajā angļu valodas olimpiādē Rīgas privātskolā “Maksima” 

un viens audzēknis ieguva atzinību Kurzemes reģiona angļu valodas olimpiādē; 

17. Ventspils Valsts 1. ģimnāzijas skolotāja Vita Bērzleja, kuras audzēkņi ieguva 2.vietu, 3.vietu 

un atzinību atklātajā ķīmijas olimpiādē; 

18. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotājs Imants Kagainis, kuras audzēknis ieguva 3.vietu 

atklātajā fizikas olimpiādē; 

19. Ventspils 6. vidusskolas skolotāja Janita Vagulāne, kuras audzēknis ieguva atzinību atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

20. Ventspils 2. vidusskolas skolotāja Ilona Laure - Rudīte, kuras audzēknis ieguva atzinību 

atklātajā matemātikas olimpiādē; 

21. Ventspils Centra sākumskolas skolotāja Elīna Stupele, kuras audzēknis ieguva 2.vietu atklātajā 

matemātikas olimpiādē; 

22. Ventspils 2. vidusskolas skolotāja Lilija Sapronova, kuras audzēkņi ieguva 3. vietuun atzinību 

Kurzemes reģiona vizuālās mākslas olimpiādē; 

23. Ventspils 4. vidusskolas skolotāja Malda Porniece, kuras audzēkne ieguva 1.vietu Kurzemes 

reģiona vizuālās mākslas olimpiādē; 

24. Ventspils 6. vidusskolas skolotāja Emīlija Lesiņa, kuras audzēkņi ieguva 3.vietu Latvijas 

41.skolēnu zinātniskajā konferencē un 1.vietu Kurzemes reģiona zinātniski pētniecisko darbu 

lasījumos; 



25. Ventspils 6. vidusskolas skolotāja Zanda Bite, kuras audzēknis ieguva atzinību atklātajā 

Kurzemes reģiona tehniskās grafikas olimpiādē; 

26. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotājs Aivars Žogla, kura audzēknis ieguva 1.vietu Kurzemes 

reģiona datorzinātņu olimpiādē; 

27. Ventspils 4. vidusskolas skolotāja Ligita Celma – kuras audzēkne ieguva atzinību Kurzemes 

reģiona angļu valodas olimpiādē; 

28. Ventspils Pārventas pamatskolas skolotājs Roberts Grosbergs, kura audzēknis ieguva atzinību 

atklātajā Kurzemes reģiona tehniskās grafikas olimpiādē; 

29. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotājs Rūdolfs Krēsliņš, kura audzēkne ieguva 1.vietu 

6.Latvijas mūzikas olimpiādē un 2.vietu Kurzemes reģiona mūzikas olimpiādē, kā arī Ventspils 

Valsts 1.ģimnāzijas jauktais koris ieguva I pakāpes diplomu Kurzemes III Latvijas skolu jaukto 

koru salidojuma "Kalniem pāri" koru konkursā; 

30. Ventspils Mākslas skolas skolotāja Elīna Ēce, kuras audzēknes ieguva 2.vietas Latvijas 

izglītības iestāžu profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu audzēkņu 

Valsts konkursā; 

31. Ventspils Mākslas skolas skolotāja Madara Lilienfelde, kuras audzēknis ieguva atzinību 

Latvijas izglītības iestāžu profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu 

audzēkņu Valsts konkursā; 

32. Ventspils Mākslas skolas skolotāja Eva Kaufmane – Lauss, kuras audzēkne ieguva atzinību 

Latvijas izglītības iestāžu profesionālās ievirzes mākslas un dizaina izglītības programmu 

audzēkņu Valsts konkursā; 

33. Ventspils Centra sākumskolas skolotāja Rita Vēverbrante, kuras vadībā Ventspils centra 

sākumskolas meiteņu vokālais ansamblis ieguva I pakāpes diplomu vokālās mūzikas konkursa 

“Balsis 2017” finālā; 

34. Ventspils Centra sākumskolas skolotāja Sandra Sproģe, kuras vadībā zvanu ansamblis “Saules 

zvani” un vokāli instrumentālais ansamblis “Jautrie draugi” ieguva I pakāpes diplomus Latvijas 

izglītības iestāžu vokāli instrumentālo ansambļu konkursa “No baroka līdz rokam” finālā; 

35. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas orķestra diriģents Dainis Brauns, kura vadībā orķestris ieguva 

II pakāpes diplomu Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru Kurzemes un Zemgales novadu 

skatē; 

36. Ventspils 2.vidusskolas skolotājs Oļegs Mihailovs, par aktīvu iesaistīšanos starptautiskās 

organizācijas “Junior Achievement” skolēnu mācību uzņēmumu programmas koordinēšanā 

Ventspilī; 

37. Ventspils Valsts 1.ģimnāzijas skolotāja Anita Jozus, kuras konsultētais mācību uzņēmums 

“Daimo” iekļuva mācību uzņēmumu Valsts mēroga finālā pamatskolu grupā un ieguva Latvijas 

Bankas simpātijas balvu. 

38. Ventspils Jaunrades nama skolotāja Silga Sviķe, kuras konsultētais mācību uzņēmums 

“Cimdiņdarbnīca” iekļuva mācību uzņēmumu Valsts mēroga finālā vidusskolu grupā un 

ieguva AS “Dienas mediji” simpātijas balvu. 


